平成 31 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名   カ ド カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長      松 原 眞 樹

       （コード番号：９４６８ 東証第一部）

問 合 せ 先    執行役員 沖 野 総 司

  （TEL．０３-３５４９-６３７０）

子会社が保有する自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 2 月 21 日にお知らせした子会社が保有する自己株式の取得について、下記のと

おり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式取得を行った理由
 会社法第 135 条第 3 項の規定により、子会社が保有する当社普通株式を取得したものであります。

２．取得の内容

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式
(2) 取得した株式の総数 705,320 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.1%）
(3) 株式の取得価格の総額 865,427,640 円

（平成 31 年 2 月 21 日の東京証券取引所における当社普通株式の
終値 1,227 円に 705,320 株を乗じた金額）

(4) 自己株式の取得日 平成 31 年 2 月 26 日
(5) 取得方法 相対取引
(6) 取得先 株式会社大百科ニュース社

（参考）平成 31 年 2 月 21 日開催の取締役会における決議内容

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式
(2) 取得する株式の総数 705,320 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.1%）
(3) 株式の取得価格の総額 1,001,554,400 円（上限）

（平成 31 年 2 月 21 日の東京証券取引所における当社普通株式の
終値に 705,320 株を乗じた金額）

(4) 自己株式の取得日程 平成 31 年 2 月 21 日（売買契約締結日）
平成 31 年 2 月 26 日（権利移転予定日）

(5) 取得方法 相対取引

  以  上